
Kde: ZŠ Linecká 43, Český Krumlov

VÍCE INFORMACÍ 
NAJDETE NA WEBU 
https://digitalizace.rvp.cz/digiakce

Digitální technologie
napříč předměty 
- tipy, triky, diskuse

Co jsou to 
DIGIakce?

DIGIakce:

Kdy: 9. října 10:00 až 12:00

Stručný program akce

Petr Požárek, ZŠ Český Krumlov: Člověk a zdraví a jiné obory ZŠ ve světle digitálních
technologií - diskuse

Petr Naske: Diskusní workshop nad učebnicemi, materiály a knihami z digitálního vzdělávání
(aneb pojízdná půjčovna knih přijíždí k Vám)

Na místě můžete dohodnout návaznou spolupráci se zapojenými  organizacemi či konzultanty NPI ČR

(pomoc se ŠVP, monitoring kybernetické bezpečnosti školy - IT audit,  aktualizační studium pro ICT

koordinátory, uspořádání přednášky odborníka, setkání DIGI pro sborovnu a další).

Není nutné se přihlašovat předem. Změna programu vyhrazena.

Diskuse

Pro koho: zejména učitelé neinformatických předmětů prvního a druhého stupně ZŠ, ICT koordinátoři a další
přátelé digitálního vzdělávání ze škol a sboroven (učitelé, asistenti pedagoga, lektoři kroužků a další). Učitelé
informatiky také vítáni, rozhodně se budeme bavit o spolupráci ve sborovnách napříč předměty a zkušenostmi.


